ז'ענת זקנים

עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גליון מס': 284 פרשת דברים-שבת חזון, שבת קודש ט' מנחם אב תשע"ט (10 לאוגוסט 2019 למנינים)

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

ר"ת צ"ה כ"ה כ"ה
20:43 20:09 19:11 תל-אביב
20:46 20:07 *19:14 ירושלים
20:44 20:10 19:02 חיפה
20:42 20:08 19:10 באר שבע
*לנוהגים 40 דק' 18:54

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

1950 שנה לחרבן ביהמ"ק יה"ר שיבנה במהרה בימינו אמן

בס"ד